



Lekach - Jørgensen ApS

c/o Susanne Jørgensen, Clausholms Alle 11, 8260 Viby J

CVR-nr. 28 31 42 21

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

Susanne Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Lekach - Jørgensen ApS
c/o Susanne Jørgensen
Clausholms Alle 11
8260 Viby J

CVR-nr.: 28 31 42 21
Stiftet: 4. januar 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
18. regnskabsår

Direktion Susanne Jørgensen

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse Nordea, Sct. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

Dattervirksomhed MLflyt ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-32.889	-32.644
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-85.530	527.395
Andre finansielle indtægter	236.210	137.332
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.294	-161.297
Resultat før skat	100.497	470.786
Skat af årets resultat	-1.298	16.016
Årets resultat	99.199	486.802
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-85.530	412.995
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	66.929	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.593
Disponeret i alt	99.199	486.802

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	987.660	1.187.590
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>987.660</u>	<u>1.187.590</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>987.660</u>	<u>1.187.590</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.582	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>190.792</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.582</u>	<u>190.792</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.924.849</u>	<u>3.763.414</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.924.849</u>	<u>3.763.414</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.654</u>	<u>39.420</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.978.085</u>	<u>3.993.626</u>
	Aktiver i alt	<u>4.965.745</u>	<u>5.181.216</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	662.660	748.190
Overført resultat	3.737.602	3.670.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital i alt	<u>4.643.062</u>	<u>4.658.264</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	315.182	394.769
Selskabsskat	<u>1</u>	<u>120.683</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.683</u>	<u>522.952</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>322.683</u>	<u>522.952</u>
Passiver i alt	<u>4.965.745</u>	<u>5.181.216</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	748.190	3.670.673	114.400	4.658.263
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatdisponering	0	-85.530	66.929	117.800	99.199
	125.000	662.660	3.737.602	117.800	4.643.062

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.205	20.490	
Andre finansielle omkostninger	89	140.807	
	<u>17.294</u>	<u>161.297</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2022	325.000	325.000	
Kostpris 30. juni 2023	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	862.590	448.195	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-85.530	527.395	
Udbytte	-114.400	-113.000	
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>662.660</u>	<u>862.590</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>987.660</u>	<u>1.187.590</u>	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
MLflyt ApS	Aarhus	100 %	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	1.653.225	152.424	2.118.840
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	56.744	-5.794	110.125

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 1.000 t.kr. vedrørende MLFlyt ApS' engagement med pengeinstitut.

Selskabet har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets til enhver tid værende tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed MLFlyt ApS.

5. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
